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INTERPELACJA 
 

Panie Prezydencie, w związku z uchwałą Rady Miasta Krakowa w sprawie ograniczenia czasu funkcjonowania 

instalacji lub korzystania z urządzeń, z których emitowany hałas może negatywnie oddziaływać na środowisko na 

terenie miasta Krakowa, zwracam się z interpelacją dotyczącą skuteczności egzekwowania przepisów 

dotyczących ciszy nocnej w Krakowie. 

Z informacji przekazywanych przez mieszkańców, w tym zgłoszeń w mediach społecznościowych, wynika, że w 

centrum Krakowa, szczególnie w rejonie pubów i klubów nocnych, dochodzi do regularnego zakłócania ciszy 

nocnej. Mieszkańcy wskazują na uciążliwy hałas generowany przez urządzenia nagłaśniające, zwłaszcza w 

godzinach od 22:00 do 6:00, co stoi w sprzeczności z zapisami wspomnianej uchwały, która w § 1 wprowadza 

ograniczenie czasu funkcjonowania takich urządzeń w tych godzinach. 

zwracam się z następującymi pytaniami i wnioskami: 

1.​ Jakie działania zostały podjęte przez Urząd Miasta Krakowa w celu zapewnienia skutecznego wdrożenia 

uchwały antyhałasowej? 

2.​ Czy Straż Miejska, podlegająca Panu Prezydentowi, otrzymała wytyczne dotyczące egzekwowania 

przepisów uchwały w odniesieniu do lokali rozrywkowych, które nie są zabezpieczone przed 

wydostawaniem się hałasu na zewnątrz, zgodnie z § 2 pkt 1 uchwały? 

3.​  Czy planowane są dodatkowe działania, takie jak zwiększenie liczby patroli Straży Miejskiej w godzinach 

nocnych lub szkolenia dla funkcjonariuszy, aby poprawić skuteczność reagowania na zgłoszenia 

mieszkańców dotyczące zakłócania ciszy nocnej? 

4.​ Czy rozważane jest wprowadzenie dodatkowych regulacji lub kampanii informacyjnych (np. w ramach 

programu #RespectKrakow) skierowanych do właścicieli lokali rozrywkowych, aby zapewnić 

przestrzeganie uchwały i minimalizację uciążliwości dla mieszkańców? 

5.​ Jakie kroki podejmie Pan Prezydent w celu usprawnienia współpracy z policją, aby ułatwić mieszkańcom 

zgłaszanie naruszeń ciszy nocnej bez konieczności ponoszenia dodatkowych kosztów? 

Problem zakłócania ciszy nocnej w centrum Krakowa ma istotny wpływ na jakość życia mieszkańców. W związku        

z tym proszę o podjęcie zdecydowanych działań w celu zapewnienia skutecznego egzekwowania uchwały 

antyhałasowej. 

 

 



 
 

Z poważaniem,​

Michał Drewnicki                                                                       
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa ​
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